質 問 書

令和 年 月 日

精華町長 様

商号又は名称

代表者職氏名 印

上記案件について、下記のとおり質問致しますので、回答願います。

１．質問が１枚に入りきらない場合は、この用紙をコピーして使用してください。

２．質問書は入札公告に記載している受付期限までに持参で提出すること。

（電話、ファクシミリ、メール、郵送等での受付は致しません。）

３．入札公告に記載している期日までに入札参加予定者にファクシミリで回答する。

４．質問がない場合は提出不要です。又、提出期限を過ぎた場合は受け取りません。

５．質問の有無についての問合わせは電話でも結構です。

（問い合わせ先）

精華町役場 事業部 建設課 電話 ０７７４－９５－１９０１（直通）

Email kensetsu@town.seika.lg.jp

案 件 名 精華町公用車（軽ダンプ）賃貸借業務（令和 7 年度）

質問事項